
令和３年９月１７日 
関係者各位 

株式会社 大風印刷 
代表取締役 大風 亨 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生のご報告 

 
 令和３年９月１７日、東根営業所に勤務する社員１名が、新たに新型コロナ

ウイルス（COVID-19）に感染していることが判明いたしましたので、下記のと

おりご報告いたします。(前回の事例との関連はございません) 

 
１．感染者   東根営業所に勤務する社員 １名 
   (14 日から保健所の指導により自宅待機) 

        
２．濃厚接触者 社員の濃厚接触者はおりません。 

 
３．対 応   ９月１７日（金曜日）社員陽性の連絡を受け、所管保健所の

指導のもと、当該就業者の行動範囲を含む営業所の消毒作業

をした上で通常業務とさせていただいております。 

 
 
 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、社員・家族の

安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所

存でございます。皆様方には多大なるご迷惑をおかけしますことお詫び申し上

げますとともに、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

お問合せ先 株式会社大風印刷 総務部 設楽 

      TEL 023-689-1111 
 

 


